נקבע להמשך שמיעת פרשת התביעה ולסיומה ליום 09.06.25 משעה 10:30 עד השעה 16:00.
המזכירות תזמן שירותי הקלטה למועד ההוכחות שנקבע לעיל.

כמו כן תזמן המזכירות שירותי תרגום לשפה הערבית למועד ההוכחות שנקבע לעיל.
הנאשמים מוזהרים בדבר חובת התייצבותם.
המזכירות תמציא החלטתי זו לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ה ניסן תשפ"ה, 23 אפריל 2025, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il